П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска
Оренбургской области

	от 16.02.2015 г. №  728-п

	Об утверждении бюджетного
прогноза города Орска на долгосрочный период до 2021 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 4 пункта 5 статьи 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:
1. Утвердить бюджетный прогноз города Орска на долгосрочный период до 2021 года согласно приложению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального казенного учреждения «Консультационно-методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по финансово-экономической политике Е.А. Свиненкову.

Глава города Орска 								 В.А. Франц

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]